
 

                                 2023年 8月 1日 

各 位 

 公益社団法人 静岡県栄養士会 

会 長 新 井 英 一 

 
栄養ケア・ステーション交流会 開催のご案内 

 
季夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

栄養ケア・ステーション交流会を下記のとおり開催いたします。すでに栄養ケア・ステーション

へ登録している方、認定栄養ケア・ステーションを開設されている方だけでなく、少しでも栄養ケ

ア・ステーションにご興味のある方は、是非、ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

１ 開 催 日 時：2023年 10月 29日（日）13:00~15:30  

２ 開 催 方 法：オンライン（リモート）にて開催 

３ 内   容 

① 栄養ケア・ステーションのシステムを知ろう❢（40分） 

② 認定栄養ケア・ステーションについて ~現場の声~（50分） 

 講師：メイプル薬局認定栄養ケア・ステーション 責任者 佐野文美 氏 

 講師：認定栄養ケア・ステーションちょぼ    責任者 桒原理江 氏 

③ 交流会（40分） 

４ 申込について：定員 60名 （栄養士会会員のみ） 

⚫ 申込方法 ホームページからお申込みください（WEB申込のみ） 

⚫ 申込期限 2023年 10月 15日（日） 

５ 受 講 料：静栄会員 無料 

６ 問 合 せ 先：静岡県栄養士会 TEL 054－282－5507（平日 9時 30分～17時）担当：鈴木  

         ※当日緊急連絡先；12時以降、上記電話番号にてお受けします。 

７ 交流会の入室：オンライン交流会事前登録用の URL を、10月 20日（金）までに、お申込み 

いただきましたメールアドレスへご連絡いたします。資料も配信しますので、 

３日前までにダウンロードしてください。 

８ 注意事項 

⚫ 研修会当日の「Zoom」使用方法に関するお問い合わせには対応できませんのでご了承くだ

さい。 

⚫ 所属長宛書面が必要な方は別紙をお使いください。 

⚫ 災害等諸事情による開催可否はホームページ及び申込時のメールアドレスへ通知します。 

 

公益社団法人静岡県栄養士会 

栄養ケア・ステーション部 

C-1 



 

静 栄  第 59 号 

2023年 8月 1日 

  

所 属 長 様 

 

公益社団法人 静岡県栄養士会 

会 長 新 井 英 一 

（ 公 印 省 略 ） 

 

栄養ケア・ステーション交流会 開催について 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、本会活動につきまして格別なご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、本会では栄養ケア・ステーション交流会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、貴下 の 本会会員 の出席について、 

ご高配を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日  時 2023年 10月 29日（日） 13：00 ～ 15：30 

 

２ 開催方法 オンライン（リモート） にて開催 

 

３ 内  容 

① 栄養ケア・ステーションのシステムを知ろう 

② 認定栄養ケア・ステーションについて ~現場の声~ 

 講師：メイプル薬局認定栄養ケア・ステーション 責任者 佐野文美 氏 

 講師：認定栄養ケア・ステーションちょぼ    責任者 桒原理江 氏 

③ 交流会 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

(公社）静岡県栄養士会 

栄養ケア・ステーション部 

ＴＥＬ 054-282-5507 

e-mail tokuho01@shizu-eiyoushi.or.jp 


